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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 20.05.2023 Време 20 : 00 Место Охрид Сала СРЦ Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид АД од Охрид Капацитет на сала 2000 11 14
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер АД од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 25 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:19 1 Миленковиќ Александар 1633 0 0 1 22 25

Т2 23:00 4 Андоноски Крсте 113 0 1 1 23 25

Т3 51:06 7 Рустамов Казеин 114 10 19 50 3 2 1 23 26
7 М 10 Дрогришки Стефан 1766 16 29 36 43 59 5 2 2 23 27

Досу. 5 12 Цинцадзе Зураби 110 0 3 2 24 27

Реал. 4 14 Андоноски Даниел 116 16 1 3 3 25 27

16 Василевски Виктор 22.0 0 3 4 25 28
19 Тасески Иван 107 30 30 45 3 3 5

25 Вјештица Јакша 1856 29 33 54 3 3 6

26 Шешиќ Деан 439 47 52 53 3 14:00 4 6
28 Каракоќ Ерај 1763 0 24:57 5 6

32 Бојаниќ Владимир 108 3 39 58 3 43:22 6 6

44 Цицар Гал 1764 5 26 43 51 4 6 7

6 8

6 9

6 10
А Андоноски Горан 5046

25

6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д Јованоски Марио 133 7 13

  ДА
7 М

Мин 5 26 35 39 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 44 44 44 32 32 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 44:58 1 Урбан Лесјак 38 0 11 14
Т2 58:58 3 Ојлески Гоце 1 0 11 15

Т3 8 Кузманоски Цветан 2 20 27 33 34 41 49 53 55

57
9 12 15

7 М 11 Каспер Кисум 1779 0 42:05 12 16
Досу. 3 13 Радовиќ Мирко 13 0 12 17

Реал. 3 14 Танкоски Марио 10 19 1 12 18

17 Усама Хосни 14 46 1 13 18

19 Костески Ненад 9 2 12 15 3 14 18

23 Вилсон Давајес 39 0 57:12 14 19

24 Кукоски Милорад 4 0 4 14 20
30 Велковски Мартин 5 0 14 21

44 Пешевски Жарко 6 7 14 15 22 23 40 6 15 21

77 Хенненберг Себастијан 813 0 16 21

88 Атанасијевиќ Павле 7 25 29 42 3 34:05 17 21

91 Стевановиќ Дарко 1858 28 32 35 51 60 5 17 22

98 Кизиќ Марко 12 0 18 22

А Шундовски Звонко 1886

28

18 23
Б Јовиќ Александар 5049 19 23

Ц Соколески Ице 5003 20 23

Забелешка Д Стојановски Христијан 17 20 24

 ДА
7 М

Мин 49 53 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 8 8 8 22 24

Дежурен лекар Кристина Митрескa Судија А Дејан Георгиевски
Записничар Сара Трпчевска Судија Б Димитар Георгиевски

Мерач на време Симон Џиков Контролор Драган Начевски


